Sistemna Estatal de Evaluacién
Estade Analitico de Ingresos
INSTITUTO SONORENSE DE LA MUJER
del 1 de Abril a1 30 de Junio de 2015

TRIMESTRE: SEGUNDO DE 201

ETCA-I1-08

{PESOS)
Ingresos Ampliaciones y Ingresos Ingresos ingresos Ingresos e
Rub de tos In Estimado Reducciones Modificade Devengado Reca lzg::soi\nua] Devengado Recaudado Vaga_c'_m Vs % de Avance
ubras de fos Ingresoes Original Anual [+é-) Anual Anual uda Trimestral Trimestral riginal Anual
£} (2) (3=1+2) {4} {5} (6) {7) (8=5-1) {9= 5/}
Saldo Inicial Caja y Bancos

1 impuestos
2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
3 Contribuciones de Mejoras
4 Derechos
5 Productos

Corriente

Capitat
&  Aprovechamiznios

Corrients

Capital
7 Ingresos por Ventas de Bisnes vy Servicios
8 Parlicipaciones y Aporiacionss

Transferancias, Asignacicnes, Subsidios v
9 Otras Avudas FEDERAL ES 1,243 636 17,418,855 18,662,591 18,662,591 18,662,591 17,418,855 17,418,855 17,418,955 1500.65%

Transferencias, Asignaciones, Subsidias | _ o

Otras Avudas ESTATALES 18,027,635 G 18,027 635 9,221,596 6,072,486 4,420,735 1,442 114 11,955,149 33.68%
10 Ingresos Derivados de Financiamientos

Total 19,271,271 17,418,955 36,690,226 27,884 187 24,735,077 21,838,690 18,861,069 5,463,808 1534.33%
Ingresos Excedentes 1 5,463,806

Hojatde2




Rubros de los ingresos

Ingresos
Estimado
QOriginal Anual

()

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

]

Ingresos
Modificado
Anuat

(3= 1+2)

Ingresos
Devengado
Anual

4}

Ingresos
Recaudado  Anual

(8)

Ingresos
Devengado
Trimestral

(&)

Ingresos
Recaudado
Trimestral

{7

Variacion Vs
Original

(B=5.1})

% de Avance
Anual

(8= 5/}

Ingresos de! Gobiemo
{mpuesto

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Comients

Capital
Aprovechamientos

Cormients

Caphal

Parlicipaciones y Aporaciones

Ayudas

Ofras Ayudas, FEDERALES

Otras Ayudas, ESTATALES

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuolas y aportacicnes de Seguridad Social

Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v

1,243,636

18,027,635

17,418,955

18,662,581

18,027,635

18,662,561

9,221,596

18,662,591

6,072,486

17,418,955

4,420,735

17,418,955

1,442,114

17,418,955

-11,855,149

1500.65%

33.68%

Total

19,271,271

17,418,955

36,690,226

27,884,187

24,735,077

21,839,690

18,861,069

5,463,806

1534.33%

Ingrescs Excedentas 1

5,463,806

1 Los Ingresos Excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de iz Ley de Ingresos de! Estado y Lay de Contabifidad Subermamental.
El importe reffejado siempre debe ser mayar 2 cero. Nunza en rojo.
El saldo Inicial de Caja y Bancos ¢s informativo, No SE SUMA EN EL TOTAL.
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